
Klient: Jiří Veselý

Obec: 75002 Přerov - Přerov I-Město

VIN: TMBAG7NX9MY079108

Vozidlo: SKODA OCTAVIA DIESEL IV

Účel použití: Běžné použití

Pojistná částka: 411 000 Kč s DPH

Datum první registrace: 28. prosince 2020

Datum počátku pojištění: 15. prosince 2022

61545/445899

Pojistné/rok

Povinné ručení limit 50/50 mil. Kč 1 796 Kč

Havarijní pojištění Allrisk, Spoluúčast 5 000 Kč 5 933 Kč

Doplňková pojištění: Základní asistence zdarma 0 Kč
 
Podrobnosti naleznete na přiloženém listu Celkem 7 729 Kč

61545/445883

Pojistné/rok

Povinné ručení limit 60/50 mil. Kč 3 206 Kč

Havarijní pojištění Allrisk, Spoluúčast 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč, 6 564 Kč

Doplňková pojištění: Základní asistence UNIQA (ČR i zahraničí) 0 Kč
 
Podrobnosti naleznete na přiloženém listu Celkem 9 770 Kč

61545/445900

Pojistné/rok

Povinné ručení Limit 70/70 mil. Kč, roční nájezd 20 000 km 3 000 Kč

Havarijní pojištění Allrisk, Spoluúčast 5.000 Kč 8 064 Kč

Doplňková pojištění: Odtah 50 km 192 Kč
 
Podrobnosti naleznete na přiloženém listu Celkem 11 256 Kč

61545/445884

Pojistné/rok

Povinné ručení limit 70/70 mil. Kč 3 103 Kč

Havarijní pojištění Allrisk, Spoluúčast 5%, min. 5 000 Kč 8 285 Kč

Doplňková pojištění: Základní asistence zdarma (Asistence ZÁKLAD) 0 Kč
 
Podrobnosti naleznete na přiloženém listu Celkem 11 388 Kč

61545/445882

Pojistné/rok

Povinné ručení Balíček pojištění Max, roční nájezd 20 000 km

Havarijní pojištění Balíček pojištění Max, Spoluúčast fixní 5000 Kč

Doplňková pojištění: Skla (spoluúčast 1000 Kč)
 
Podrobnosti naleznete na přiloženém listu Celkem 12 283 Kč

Kalkulace pojištění vozidla.

Sjednávač pojištění

Dokument vygenerován 03.11.2022 www.moravainsurance.cz Stránka č. 1/2



61545/445897

Pojistné/rok

Povinné ručení limit 50/50 mil. Kč 3 798 Kč

Havarijní
pojištění

Allrisk, Spoluúčast 7%, min. 7 000 Kč 8 674 Kč

Doplňková
pojištění:

Základní asistence zdarma - Asistence S při nehodě v limitu 3 000 Kč / 6 000 Kč
(ČR / Evropa)

0 Kč

 
Podrobnosti naleznete na přiloženém listu Celkem 12 472 Kč

61545/445896

Pojistné/rok

Povinné ručení limit 50/50 mil. Kč 3 798 Kč

Havarijní
pojištění

Allrisk, Spoluúčast 5%, min. 5 000 Kč 9 267 Kč

Doplňková
pojištění:

Základní asistence zdarma - Asistence S při nehodě v limitu 3 000 Kč / 6 000 Kč
(ČR / Evropa)

0 Kč

 
Podrobnosti naleznete na přiloženém listu Celkem 13 065 Kč

Kalkulace pojištění vozidla.

Sjednávač pojištění

Dokument vygenerován 03.11.2022 www.moravainsurance.cz Stránka č. 2/2



Allianz pojišťovna, a.s.

Asistenční služby

Sjednávač pojištění

Dokument vygenerován 03.11.2022 www.moravainsurance.cz Stránka č. 1/5



DIRECT pojišťovna, a.s.

Asistenční služby

Sjednávač pojištění

Dokument vygenerován 03.11.2022 www.moravainsurance.cz Stránka č. 2/5



Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG

Asistenční služby

Sjednávač pojištění

Dokument vygenerován 03.11.2022 www.moravainsurance.cz Stránka č. 3/5



Pillow pojišťovna a.s.

Asistenční služby

Sjednávač pojištění

Dokument vygenerován 03.11.2022 www.moravainsurance.cz Stránka č. 4/5



Slavia pojišťovna a.s.

UNIQA pojišťovna, a.s.

Asistenční služby

Sjednávač pojištění

Dokument vygenerován 03.11.2022 www.moravainsurance.cz Stránka č. 5/5



Povinné ručení

limit 50/50 mil. Kč 1 796 Kč
POVINNÉ RUČENÍ ZÁKLAD, Asistence STANDARD 

Bonus (dle ČKP) 50% (130 měsíců , 1 škod)

Havarijní pojištění

Allrisk, Spoluúčast 5 000 Kč 5 933 Kč
Pouze jako dopojištění k POV, All risk (havárie, živel, odcizení,
vandalismus) 

Bonus (dle ČKP) 50% (130 měsíců , 1 škod)

Vybraná doplňková připojištění

Základní asistence zdarma 0 Kč
Základní asistence zdarma se poskytuje podle vybraného limitu
POV takto: 
POV 35/35 - asistence STANDARD, 
POV 100/100 - asistence PROFI, 
POV 150/150 - asistence PREMIUM – bez limitní vyproštění,
odtah po ČR do 200 km na místo zvolené klientem, náhradní
vozidlo na 5 dní

Další dostupná doplňková připojištění

Skla
Pojištění všech skel. Určeno pro osobní a nákladní automobil, tahače návěsů.
Limit 5 tis., 10 tis., 15 tis. a 25 tis. Kč (spoluúčast 500 Kč pro OA a 1 000 Kč pro
NA a tahač)

Zavazadla
Volotelně včetně krádeže (i autosedačky), limit plnění je 10 000 Kč nebo 30
000Kč (spoluúčast při krádeži 500Kč)

Živel
Určeno pro osobní a nákladní automobil, tahače návěsů, rizika krupobití, požár,
úder blesku, vichřice, výbuch, povodeň, záplava, sesuv lavin, pád stromu.
Územní platnost ČR. Limit 50 tis. Kč, 100 tis. Kč, 150 tis. Kč (spoluúčast 5 %,
min. 5 000 Kč)

Poškození zvěří
Určeno pro osobní a nákladní automobil, tahače návěsů, povinnost volat
Policii, územní platnost ČR. Limit 100 tis. Kč a 200 tis. Kč (spoluúčast 10 %,
min. 1 000 Kč)

Odpovědnost občanů
Pojištěným v tomto pojištění je pojistník uvedený v bodě 1 této smlouvy.
Pojištění se sjednává s následujícími ročními limity plnění: 200 000 Kč pro
újmu na zdraví, 100 000 Kč pro škodu na věci, 20 000 Kč pro finanční škodu.
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 2 000 Kč.

GAP
GAP -připojištění na novou cenu, pouze s Allrisk HAV, pro vozidla do 2 let stáří,
pojištění je na dobu určitou 2 let – poté automaticky zaniká, pouze při totální
škodě GAP mini – plnění 115 % tržní ceny vozidla, pouze s Allrisk HAV, pro
vozidla do 7 let stáří, i při plnění z POV u jiného pojistitele, pouze při totální
škodě.

Kalkulace pojištění vozidla.

Sjednávač pojištění

Dokument vygenerován 03.11.2022 www.moravainsurance.cz Stránka č. 1/7



Povinné ručení

limit 60/50 mil. Kč 3 206 Kč
POV SUPER 60 mil. Kč při újmách na zdraví, 50 mil. Kč při
škodách na majetku
Povinné ručení je povinně smluvní pojištění odpovědnosti, které
Vás jako vlastníka/provozovatele/ řidiče vozidla chrání v případech,
kdy vozidlem způsobíte jinému újmu na zdraví nebo na majetku.
Zabezpečí Vás před neočekávanými výdaji spojenými s finančními
nároky poškozeného. 
Automatickou součástí povinného ručení je základní asistence,
právní poradenství, úrazové pojištění dětí v rozsahu 25/100 Kč.
Další připojištění si můžete sjednat dle potřeby. Střední pojistná
ochrana je při újmě na zdraví 60 mil. Kč pro každého zraněného a
úsmrceného a 50 mil. Kč při újmě na věci a na ušlém zisku bez
ohledu na počet poškozených. 

Bonus (dle ČKP) 50% (179 měsíců , 1 škod)

Havarijní pojištění

Allrisk, Spoluúčast 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč, 6 564 Kč
Allrisk
Pojistná částka: 411 000 Kč
Spoluúčast: 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč
Zabezpečení: Bez zabezpečení
Občan (RČ) 55 let a starší bydliště ostatní
Havarijní pojištění je dobrovolné pojištění, které chrání Vaše
vozidlo před škodami způsobenými živly nebo vzniklými v důsledku
havárie, odczizení, vandalismu či neoprávněného užití vozidla.
Pokud budete mít uzavřeno havarijní pojištění, pojišťovna Vám v
uvedených případech vyplatí náhradu škody, která na vozidle
vznikne. Havarijní pojištění ve variantě ALLRISK chrání Vaše
vozidlo proti pojistným nebezpečím, jakými jsou havárie, odcizení,
poškození vandalem a zvířetem, živelní poškození. 
Automatickou součástí havarijního pojištění je základní asistence,
právní poradenství, zvýhodněný balíček připojištění sedadel a
zavazadel. 

Bonus (dle ČKP) 50% (179 měsíců)

Vybraná doplňková připojištění

Základní asistence UNIQA (ČR i zahraničí) 0 Kč
Základní asistence v ceně pojištění. 
Možnost připojištění Komfort asistence (ČR i zahraničí) + Profík.

Další dostupná doplňková připojištění

Skla
Pro případ poškození či zničení skel lze sjednat ve dvou variantách: samotné
čelní sklo či všechna skla vozidla.

Zavazadla
Pouze zavazadla cestujících ve vozidle. Lze uzavřít na pojistné částky 5 000 Kč
až 100 000 Kč.

Balíček připojištění
2 možnosti připojištění. 
Připojištění balíček Sedadla + Zavazadla. 
Připojištění balíček TRIO Sedadla + Zavazadla + Asistence.

Náhradní vozidlo
Pojištění lze sjednat pouze k havarijnímu pojištění. Platí na dobu opravy nebo
do oznámení totální škody v limitu 50 % plnění havarijního pojištění s denním
sublimitem 5 % sjednané pojistné částky. Pojistná částka 5 000 - 50 000 Kč.

Úraz osob
V případě havárie umožňuje cestujícím finanční náhradu za škody na životě,
trvalých následků na zdraví či za pobyt v nemocnici z důvodu úrazu při havárii.
Pojištění se uzavírá v několika variantách násobků pojistných částek a lze jej
uzavřít buď pouze řidiče nebo všechny osoby cestující ve vozidle.
Variantu připojištění "sedadla s úrazovou asistencí - paušál", tedy na všechna
sedadla, lze připojistit pouze pokud má vozidlo 5 a více sedadel.

Ráfky a pneu
Ráfky + Pneu, Pojistná částka 10.000-100.000 Kč (spoluúčast 500 Kč)

Kalkulace pojištění vozidla.

Sjednávač pojištění

Dokument vygenerován 03.11.2022 www.moravainsurance.cz Stránka č. 2/7



Povinné ručení

Limit 70/70 mil. Kč 3 000 Kč
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla je
povinně smluvní pojištění chránící vlastníka, provozovatele a řidiče
v případech, kdy vozidlem způsobí jinému újmu na zdraví nebo na
majetku.
Limit pojistné ochrany je při újmě na zdraví až 70 mil. Kč pro
každého zraněného a až 70 mil. Kč při majetkové újmě pro
všechny poškozené společně. 

B/M již započítán do výše pojistného.

Havarijní pojištění

Allrisk, Spoluúčast 5.000 Kč 8 064 Kč
Havarijní pojištění je dobrovolné smluvní pojištění, které chrání
vlastníka před majetkovou újmou vzniklou poškozením vozidla.
Pojišťovna vyplatí vlastníkovi náhradu škody, která na vozidle
vznikne.
Ve variantě ALLRISK uhradí poškození vzniklé z příčiny: havárie,
odcizení, poškození vandalem, zvířetem a živly. 

B/M již započítán do výše pojistného.

Vybraná doplňková připojištění

Odtah 50 km 192 Kč
Pomoc při poruše, chybě řidiče, vandalismu, přírodní události
nebo nehodě. Rozsah služeb je daný variantou.

Další dostupná doplňková připojištění

Skla
Úhrada škody vzniklé pouze na sklech v oknech vozidla: čelní, boční, zadní,
střešní, panoramatické.

Právní asistence
Telefonická nebo písemná právní rada např. z oblastí Dopravní nehoda; Trestní
a přestupkové řízení; Koupě, oprava a prodej vozidla

Úraz osob
Varianta „Úraz řidiče“ - smrt rodičů (10 000 Kč/ měs.), smrt řidiče
(jednorázově 500 000 Kč), Invalidita řidiče (jednorázově 500 000 Kč), prac.
neschopnost (500 Kč/den).
Varianta „Smrt obou rodičů“ - smrt rodičů (10 000 Kč/ měs.) 
Smrt obou rodičů: Pokud při dopravní nehodě vozidla dojde následkem úrazu
ke smrti obou rodičů dětí mladších 25 let, začneme každému z nich každý
měsíc vyplácet 10 000 Kč až do měsíce, ve kterém oslaví 25. narozeniny.
Částku začneme vyplácet také pokud zemře rodič dítěte, pokud má dítě pouze
jednoho rodiče; zemře rodič, který má dítě ve výlučné péči a současně zemře
osoba, která žije s tímto rodičem ve společné domácnosti a o toto dítě pečuje
nebo zemřou osoby, které mají dítě svěřeno do své péče.

Zavazadla
Úhrada škody na zavazadlech, dětských sedačkách a střešním boxu při
nehodě, střetu se zvířetem, přírodním nebezpečí, krádeži, ...

Přímá likvidace
Vyřízení nezaviněné nehody

Povinné ručení

limit 70/70 mil. Kč 3 103 Kč
V ceně pojištění je asistence ZÁKLAD, 
Úrazové pojištění řidiče UM 

Bonus (dle ČKP) 45% (155 měsíců , 1 škod)

Havarijní pojištění

Allrisk, Spoluúčast 5%, min. 5 000 Kč 8 285 Kč
Základní havárie
Odcizení
Živel
Vandalismus 

Bonus (dle ČKP) 50% (155 měsíců , 1 škod)

Vybraná doplňková připojištění

Základní asistence zdarma (Asistence ZÁKLAD) 0 Kč
Asistenční služby
• asistenční program ZÁKLAD je zdarma k povinnému ručení
a/nebo havarijnímu pojištění
• asistenční programy IDEÁL, MAX a MAX+ jsou za příplatek
• územní platnost: dle rozsahu uvedeného ve zvláštních
pojistných podmínkách
• Rozšíření asistence na libovolné přípojné vozidlo platí pouze
pokud pojištěné a přípojné vozidlo tvoří soupravu. Pojistnou
událostí je nepojízdnost tažného nebo přípojného vozidla.

Další dostupná doplňková připojištění

Kalkulace pojištění vozidla.

Sjednávač pojištění

Dokument vygenerován 03.11.2022 www.moravainsurance.cz Stránka č. 3/7



Skla
Pojištění skel
• varianty pojištění:
– pojištění čelního skla
– pojištění všech výhledových skel vozidla (pro osobní a užitková vozidla do 3,5
t)
– za výhledové sklo se nepovažuje střešní sklo vozidla
• limit pojistného plnění: od 4 000 Kč do 500 000 Kč
• spoluúčast: 500 Kč při výměně (spoluúčast neuplatníme v případě opravy
scelením)
• územní platnost: geografické území Evropy a celé území Turecka

Úraz osob
Úrazové pojištění
• kryje riziko úrazu všech přepravovaných osob, včetně řidiče
• výše pojistného se stanoví dle počtu sedadel a zvolených pojistných částek:
Výše pojistného Kč (Smrt následkem úrazu/Trvalé následky úrazu/Tělesné
poškození úrazem/Pobyt v nemocnici následkem úrazu)
Varianta UM (100 000/200 000/25 000/200)
Varianta US (300 000/600 000/75 000/200)
Varianta UV (800 000/1 500 000/200 000/200)
Pojistné částky platí pro jedno sedadlo.
• územní platnost: geografické území Evropy a celé území Turecka

V ceně povinného ručení s limity 70/70 mil a vyšší je zdarma zahrnuto pojištění
místa řidiče s limity pojistných částek:
Trvalé následky úrazu 200 000,- / Smrt následkem úrazu 100 000,- / Tělesné
poškození úrazem 25 000,- / Hospitalizace následkem úrazu-denní dávka
200,-
• územní platnost: geografické území Evropy a celé území Turecka

Nezaviněná nehoda
Havarijní pojištění nezaviněné nehody
• určeno pro osobní a užitková vozidla do 3,5 t
• rozsah pojištění:
– vyřízení škody přímo v Kooperativě bez ohledu na to, u které pojišťovny má
sjednané povinné ručení viník nehody
– 100 % úhrada nákladů na opravu vozidla ve smluvním servisu Kooperativy
– úhrada nákladů na nájem náhradního vozidla u smluvní autopůjčovny
Kooperativy po dobu opravy vozidla
• podmínky využití:
– nehoda musí být zaviněná výlučně jiným účastníkem nehody
– v případě opravy vozidla využití smluvního servisu Kooperativy
– v případě půjčení náhradního vozidla využití smluvní autopůjčovny nebo
servisu
• bez spoluúčasti
• územní platnost: ČR

Zavazadla
Pojištění zavazadel
• předmět pojištění:
– zavazadla, věci osobní potřeby, sportovní výbava (dále jen zavazadla)
– vnější nebo vnitřní nosiče
– vnější boxy
– pojištěné vozidlo
• pojistné nebezpečí:
– zavazadla, nosiče a boxy: havárie, odcizení, živel (kromě škod způsobených
zvířetem a škod způsobených poškozením nebo zničením zavazadel
umístěných na nosiči)
– pojištěné vozidlo: poškození způsobené pádem zavazadel, nosičů nebo boxů
při jejich montáži na vozidlo, demontáži z vozidla, při nakládání do vozidla, při
vykládání z vozidla nebo při jízdě vozidla
• volitelný limit pojistného plnění: od 5 000 Kč do 100 000 Kč (až do 500 000 Kč
se souhlasem oprávněné osoby)
• spoluúčast: 10 %, min. 1 000 Kč
• územní platnost: geografické území Evropy a celé území Turecka

GAP
Pojištění GAP
• určeno pro osobní a užitková vozidla do 3,5 t
• kryje rozdíl mezi obvyklou cenou vozidla v době pojistné události a pořizovací
cenou vozidla v případě odcizení nebo totálního poškození vozidla
• stáří vozidla při vstupu do pojištění: maximálně 3 roky ke dni sjednání
• pojištění na dobu určitou: 3 roky
• limit pojistného plnění: 55 % z pořizovací ceny vozidla, maximálně však 1 100
000 Kč (během trvání pojištění se hodnota limitu nemění)
• lze připojistit spoluúčast v havarijním pojištění
• nelze sjednat dodatkem k již platné pojistné smlouvě
• územní platnost: geografické území Evropy a celé území Turecka

Náhradní vozidlo
Pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla
• pojistné nebezpečí:
– havárie, živel, vandalismus a odcizení
• vztahuje se na situaci poškození vozidla, nejde-li o výlučné poškození skel,
pneumatik a disků kol
• rozsah pojištění:
– na počet dnů (5 až 20 dnů) na pojistný rok
– a na výši denního limitu ceny půjčovného (900 Kč až 5 000 Kč)
• bez spoluúčasti
• územní platnost: geografické území Evropy a celé území Turecka

Přírodní rizika
Pojištění poškození vozidla zvířetem
• pojistné nebezpečí:
– střet se zvířetem: poškození nebo zničení jedoucího vozidla při fyzickém
kontaktu se zvířetem
– okus: poškození nebo zničení elektroinstalace, brzdové nebo chladicí
soustavy zaparkovaného vozidla zvířetem
• zvířetem se rozumí každý živý obratlovec kromě člověka
• roční limit pojistného plnění: 100 000 Kč
• spoluúčast: 1 %, min. 1 000 Kč
• územní platnost: ČR
• povinnost volat Policii na místo nehody v případě střetu se zvířetem

Živel
Živelní pojištění
• pojistné nebezpečí:
– požár a jeho průvodní jevy
– povodeň nebo záplava
– úder blesku
– vichřice
– krupobití
– sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin
– lavina
– tíha sněhu nebo námrazy
– pád stromů, stožárů nebo sloupů veřejného osvětlení či telekomunikací nebo
jejich částí, ke kterému došlo v důsledku působení některé přírodní fyzikální
síly uvedené výše, vyjma tíhy sněhu nebo námrazy
• volitelný roční limit pojistného plnění: od 50 000 Kč do 1 000 000 Kč
• spoluúčast: 1 %, min. 1 000 Kč
• územní platnost: ČR

Výmol
Havarijní pojištění VÝMOL
• vztahuje se na poškození nebo zničení vozidla vjetím do výtluku, který řidič
nemohl očekávat
• povinnosti pojištěného:
– předložení podrobné fotodokumentace z místa pojistné události
– uvedení přesného místa, kde se výmol nachází (např. souřadnicemi GPS)
• limit pojistného plnění na pojistnou událost: 10 000 Kč
• spoluúčast: 1 000 Kč
• územní platnost: ČR

Kalkulace pojištění vozidla.

Sjednávač pojištění

Dokument vygenerován 03.11.2022 www.moravainsurance.cz Stránka č. 4/7



Povinné ručení

Balíček pojištění Max
Povinné ručení - limit 150/150
Právní poradenství
Asistence - rozšířená
Úrazové pojištění

Bezeškodní průběh (dle ČKP). Celková doba pojištění: 179
měsíců, počet pojistných událostí 1.

Havarijní pojištění

Balíček pojištění Max, Spoluúčast fixní 5000 Kč
Spoluúčast 5000 Kč
Přírodní události
Požár a výbuch
Poškození zvířetem
Krádež
Havárie
Vandalismus 

Vybraná doplňková připojištění

Skla (spoluúčast 1000 Kč)
Pojištění skel (limitem poj. plnění je obvyklá cena), spoluúčast 1
000 Kč při výměně, jinak bez spoluúčasti

Další dostupná doplňková připojištění

Přímá likvidace
Pomůžeme Vám se škodou na Vašem vozidle způsobenou provozem jiného
vozidla.
Nemusíte se obracet na pojišťovnu viníka nehody, kontaktujte přímo nás, vše
vyřídíme a vzniklou škodu Vám uhradíme.
Podmínkou je, že:
• odpovědnost za škodu způsobenou provozem jiného vozidla byla prokázána
• ke škodě dojde na území Evropy (vč. evropské části Turecka a řecké části
Kypru) s výjimkou Běloruska, Ukrajiny, Ruska a Moldavska
• se jedná o škodu, za kterou odpovídá osoba s platným pojištěním
odpovědnosti z provozu vozidla, nebo za ní poskytuje plnění některá z
národních kanceláří pojistitelů v zemi, kde platí Zelená karta 
Z pojištění uhradíme uplatněné a prokázané nároky:
• na opravu pojištěného vozidla maximálně do výše jeho české tržní ceny v
době bezprostředně před pojistnou událostí, snížené o hodnotu použitelných
zbytků
• na vyproštění a odtah pojištěného vozidla z místa nehody do nejbližšího místa
jeho možné opravy, popř. nejbližšího místa jeho možného uložení
• na úschovu pojištěného vozidla po nezbytně nutnou dobu z bezpečnostních,
hygienických nebo ekologických důvodů, nejvýše však po dobu 30 dnů
• na pořízení vozidla stejného druhu a kvality, jako bylo pojištěné vozidlo
bezprostředně před škodou, snížené o hodnotu použitelných zbytků vozidla, a
to v případě, že náklad na opravu překročil cenu vozidla
• spojené se zapůjčením náhradního vozidla po dobu priměřeného trvání
opravy vozidla (nejdéle do doby, než Vám oznámíme, že škodu na vozidle
považujeme za totální) navýšené o přiměřenou dobu na nákup jiného vozidla
Výše pojistného plnění:
• je limitována částkou, na jejíž úhradu máte právo (z povinného ručení osoby
odpovědné za škodu způsobenou na Vašem vozidle, resp. od příslušné
národní kanceláře pojistitelů)
• bude záviset na Vaší případné spoluodpovědnosti na vzniklé škodě Pojištění
si sjednáváme bez spoluúčasti a vztahuje se pouze na takovou škodu, která
nebude současně uplatňovaná z jiného pojištění.

Kalkulace pojištění vozidla.

Sjednávač pojištění

Dokument vygenerován 03.11.2022 www.moravainsurance.cz Stránka č. 5/7



Povinné ručení

limit 50/50 mil. Kč 3 798 Kč
Povinné ručení úhradí újmy způsobené provozem pojištěného
vozidla jiným osobám.
Limit 50/50 mil. Kč
Dále obsahuje: Základní asistence pro nehodu 

Bonus (dle ČKP) 51% (143 měsíců , 1 škod)

Havarijní pojištění

Allrisk, Spoluúčast 7%, min. 7 000 Kč 8 674 Kč
Kompletní havarijní pojištění v rozsahu havárie, odcizení,
vandalismu, poškození živlem a zvěří 

Bonus (dle ČKP) 51% (143 měsíců , 1 škod)

Vybraná doplňková připojištění

Základní asistence zdarma - Asistence S při nehodě v limitu 3
000 Kč / 6 000 Kč (ČR / Evropa)

0 Kč

Základní asistence při nehodě.
Rozšířená asistence při nehodě a poruše.
Volitelné limity 3, 5, 10 tisíc Kč nebo bez limitu. (pro nákladní
vozidla 5 nebo 40 tisíc Kč)

Další dostupná doplňková připojištění

Skla
Pojištění všech obvodových skel osobního automobilu včetně střešního.
Volitelné limity od 5 000 Kč až do 100 000 Kč po celých 5 000 Kč.
K Povinnému ručení se sjednává se spoluúčastí 50 % na první 3 měsíce a k
Havarijnímu pojištění bez spoluúčasti.

Úraz osob
Úrazové pojištění osob ve vozidle lze sjednat ve variantě pouze pro řidiče nebo
pro všechny osoby přepravované ve vozidle. Pojištění je nabízeno v limitu od
100 000 Kč až do desetinásobku limitu.

Zavazadla
Pojištění pro případ zničení a poškození zavazadel při nehodě, živelní události,
ztrátě, odcizení a střetu se zvěří.
Pojištění se vztahuje na zavazadla uložená v zavazadlovém prostoru, přihrádce,
střešním boxu, dále v interiéru vozidla při jízdě a na cyklistická kola uzamčená v
nosiči.

Náhradní vozidlo
Pojištění nájmu náhradního vozidla v případě, že je vozidlo v důsledku pojistné
události v servisu.
Volitelné limity 3, 5 a 10 dní s denním siblimitem 2 000 Kč v ČR a 3 000 Kč v
zahraničí

Smrt rodičů
V případě úmrtí rodičů v autě je z tohoto pojištění vyplacena dětem částka
5 mil. Kč.

Garance ceny
Pojištění pro nová vozidla, které v případě totální škody či odcizení vozidla zajistí
pojistné plnění ve výši jeho pořizovací ceny bez spoluúčasti havarijního
pojištění.

Pojištění nezaviněné bouračky
Když klientovo vozidlo někdo nabourá, nehodu nahlásí jen nám a my už
všechno vyřídíme. Nic tedy neřeší s pojišťovnou viníka.
Peníze na opravu dostane také přímo od nás. Podmínkou je, že za nehodu ze
100 % může někdo jiný. 
V rámci připojištění zaplatíme i účelně vynaložené náklady na odtah, vyproštění
vozidla nebo půjčení náhradního vozidla.

Kalkulace pojištění vozidla.

Sjednávač pojištění

Dokument vygenerován 03.11.2022 www.moravainsurance.cz Stránka č. 6/7



Povinné ručení

limit 50/50 mil. Kč 3 798 Kč
Povinné ručení úhradí újmy způsobené provozem pojištěného
vozidla jiným osobám.
Limit 50/50 mil. Kč
Dále obsahuje: Základní asistence pro nehodu 

Bonus (dle ČKP) 51% (143 měsíců , 1 škod)

Havarijní pojištění

Allrisk, Spoluúčast 5%, min. 5 000 Kč 9 267 Kč
Kompletní havarijní pojištění v rozsahu havárie, odcizení,
vandalismu, poškození živlem a zvěří 

Bonus (dle ČKP) 51% (143 měsíců , 1 škod)

Vybraná doplňková připojištění

Základní asistence zdarma - Asistence S při nehodě v limitu 3
000 Kč / 6 000 Kč (ČR / Evropa)

0 Kč

Základní asistence při nehodě.
Rozšířená asistence při nehodě a poruše.
Volitelné limity 3, 5, 10 tisíc Kč nebo bez limitu. (pro nákladní
vozidla 5 nebo 40 tisíc Kč)

Další dostupná doplňková připojištění

Skla
Pojištění všech obvodových skel osobního automobilu včetně střešního.
Volitelné limity od 5 000 Kč až do 100 000 Kč po celých 5 000 Kč.
K Povinnému ručení se sjednává se spoluúčastí 50 % na první 3 měsíce a k
Havarijnímu pojištění bez spoluúčasti.

Úraz osob
Úrazové pojištění osob ve vozidle lze sjednat ve variantě pouze pro řidiče nebo
pro všechny osoby přepravované ve vozidle. Pojištění je nabízeno v limitu od
100 000 Kč až do desetinásobku limitu.

Zavazadla
Pojištění pro případ zničení a poškození zavazadel při nehodě, živelní události,
ztrátě, odcizení a střetu se zvěří.
Pojištění se vztahuje na zavazadla uložená v zavazadlovém prostoru, přihrádce,
střešním boxu, dále v interiéru vozidla při jízdě a na cyklistická kola uzamčená v
nosiči.

Náhradní vozidlo
Pojištění nájmu náhradního vozidla v případě, že je vozidlo v důsledku pojistné
události v servisu.
Volitelné limity 3, 5 a 10 dní s denním siblimitem 2 000 Kč v ČR a 3 000 Kč v
zahraničí

Smrt rodičů
V případě úmrtí rodičů v autě je z tohoto pojištění vyplacena dětem částka
5 mil. Kč.

Garance ceny
Pojištění pro nová vozidla, které v případě totální škody či odcizení vozidla zajistí
pojistné plnění ve výši jeho pořizovací ceny bez spoluúčasti havarijního
pojištění.

Pojištění nezaviněné bouračky
Když klientovo vozidlo někdo nabourá, nehodu nahlásí jen nám a my už
všechno vyřídíme. Nic tedy neřeší s pojišťovnou viníka.
Peníze na opravu dostane také přímo od nás. Podmínkou je, že za nehodu ze
100 % může někdo jiný. 
V rámci připojištění zaplatíme i účelně vynaložené náklady na odtah, vyproštění
vozidla nebo půjčení náhradního vozidla.

Kalkulace pojištění vozidla.

Sjednávač pojištění

Dokument vygenerován 03.11.2022 www.moravainsurance.cz Stránka č. 7/7


